
2009-10-08 08:28:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 341/09 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 16 wrze�nia 2009 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r. Nr 
45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
Dz. U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 
2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 
2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz § 11 pkt 3 
Uchwały Nr XXIX/175/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2008 roku w 
sprawie bud�etu miasta na 2009 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�          1.452 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”              1.452 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”           1.452 zł: 

§ 2030             1.452 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�          1.452 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”              1.452 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”           1.452 zł: 

§ 4170             1.452 zł. 

§ 3. Zmniejszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�     1.390.000 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”         1.390.000 zł: 

rozdział 85212 „�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu    
  alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne   
  i rentowe z ubezpieczenia społecznego”  1.376.000 zł: 

§ 2010      1.376.000 zł; 
rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej”        14.000 zł: 

§ 2030           14.000 zł; 

§ 4. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   1.390.000 zł: 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       1.390.000 zł: 

rozdział 85212 „�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu    
  alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne   
  i rentowe z ubezpieczenia społecznego”  1.376.000 zł: 

§ 3110      1.319.940 zł, 
§ 4010           33.500 zł, 
§ 4110           20.080 zł, 



2009-10-08 08:28:00 
 

§ 4120                830 zł, 
§ 4700                350 zł, 
§ 4750             1.300 zł; 

rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej”        14.000 zł: 

§ 4010           14.000 zł. 

§ 5. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�        16.950 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”             4.050 zł: 

rozdział 75022 „Rady gmin”                 50 zł: 

§ 4300                  50 zł; 
rozdział 75023 „Urz�dy gmin”            4.000 zł: 

§ 4210             4.000 zł; 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”              5.000 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”           4.700 zł: 

§ 4140             4.300 zł, 
§ 4280                200 zł, 
§ 4350                200 zł; 

rozdział 80110 „Gimnazja”               300 zł: 

§ 4410                300 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”              7.900 zł: 

rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej”          7.100 zł: 

§ 4170             5.100 zł, 
§ 4370             2.000 zł; 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”              800 zł: 

§ 4220                800 zł. 
2. Zwi�kszy� plan bud�etu miasta o kwot�          16.950 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”             4.050 zł: 

rozdział 75022 „Rady gmin”                 50 zł: 

§ 4430                  50 zł; 
rozdział 75023 „Urz�dy gmin”            4.000 zł: 

§ 4750             4.000 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”              5.000 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”           4.700 zł: 

§ 4210             4.300 zł, 
§ 4740                400 zł; 

rozdział 80110 „Gimnazja”               300 zł: 



2009-10-08 08:28:00 
 

§ 4420                300 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”              7.900 zł: 

rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej”          7.100 zł: 

§ 4260             6.000 zł, 
§ 4300                600 zł, 
§ 4400                500 zł; 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”              800 zł: 

§ 4210                800 zł. 

§ 6. Rozdysponowa� rezerw� ogóln�. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�           5.000 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia finansowe”             5.000 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”          5.000 zł: 

§ 4810             5.000 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�           5.000 zł. 

Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”         5.000 zł: 

rozdział 75412 „Ochotnicze stra�e po�arne”          5.000 zł: 

§ 3020            5.000 zł. 

§ 7. Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu miasta o kwot� 1.452 zł dotyczy 
dotacji celowej z Bud�etu Pa�stwa przeznaczonej na sfinansowanie w ramach podnoszenia 
jako�ci o�wiaty – prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do 
rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wy�szy stopie� awansu zawodowego – pismo Nr 
FB.II.BB.3011-148/1/09. 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków bud�etu miasta o 1.390.000 zł dotyczy 
zmniejszenia dotacji z Bud�etu Pa�stwa na zadanie w zakresie pomocy społecznej – na 
zadania zlecone o 1.376.000 zł, na zadania własne – o 14.000 zł – pismo Nr FB.II.BŁ.3011-
160/09 w sprawie korekty decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 10 lutego 2009r. w sprawie 
wkładu wykonanego Wojewody Podlaskiego ma 2009 rok. 

Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków dotycz�: 

- zabezpieczenia �rodków na składk� za ubezpieczenie na podró� zagraniczn� 
Przewodnicz�cego Rady Miejskiej – 50 zł, 

- zabezpieczaj� �rodki na zakup akcesoriów komputerowych na potrzeby Urz�du – 
4.000 zł, 

- przesuni�cia w placówkach o�wiatowych s� realizacj� wniosków Szkoły 
Podstawowej Nr 4 – 4.700 zł – zabezpieczaj� �rodki na prawidłowe funkcjonowanie 
jednostki, Gimnazjum Nr 2 o 300 zł – zabezpieczaj� �rodki na delegacj� zagraniczn� 
dyrektora szkoły, 

- w planie finansowym MOPS-u o 7.100 zł dostosowuj� plan do rzeczywistych potrzeb 
jednostki m.in. zabezpieczaj� �rodki na zakup energii elektrycznej, opłat 



2009-10-08 08:28:00 
 

czynszowych oraz pozostałych usług i zakupów zwi�zanych z funkcjonowaniem 
�wietlicy „Nasza Ostoja”. 

Rezerw� bud�etow� w kwocie 5.000 zł przeznacza si� na zwi�kszenie �rodków na 
wypłaty ekwiwalentów za udział stra�aków z OSP w akcjach ga�niczych. 

§ 8. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      72.733.502 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta      74.978.009 zł; 

3) deficyt bud�etowy         2.244.507 zł; 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji    1.194.528 zł, 
- po�yczk�          160.000 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych       889.979 zł; 

4) przychody          6.199.979 zł; 

5) rozchody          3.955.472 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   7.298.106 zł. 

§ 9. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 


